EDITAL No 097/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no
endereço eletrônico https://daa.uem.br,

no dia 27 de Maio de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva
Secretária da DAA

 Publica o Resultado da prova de habilidades
específicas em música, referente à da 3ª Etapa do
Processo de Aproveitamento de Vagas
Remanescentes para ingresso no ano letivo de
2024.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando a Resolução nº 004/2023-CEP, que aprova as normas para aproveitamento de vagas
remanescentes do concurso vestibular, do processo de avaliação seriada e do SISU, e revoga a
Resolução nº 003/2022-CEP;
Considerando a Resolução nº 001/2024-CEP, que aprova o calendário acadêmico para o ano letivo
de 2024;
Considerando a Portaria nº 001/2024-DAA, que publica prazos para atividade/evento do
Calendário Acadêmico 2024;
Considerando o Edital nº 040/2024-DAA, que publica normas, prazos e procedimentos para o
Processo de Aproveitamento de Vagas Remanescentes para ingresso no ano letivo de 2024;
Considerando o Edital nº 084/2024-DAA, que publica o Resultado da 3ª Etapa do Processo de
Aproveitamento de Vagas Remanescentes para ingresso no ano letivo de 2024.

TORNA PÚBLICO:

O Resultado da prova de habilidades específicas em música, referente à da 3ª Etapa do Processo
de Aproveitamento de Vagas Remanescentes para ingresso no ano letivo de 2024, conforme
Segue:

CANDIDATO(A) CURSO SITUAÇÃO

THIAGO JOSE DA SILVA DOS SANTOS Música – Bac. - Composição (Integral) HABILITADO

VINICIUS GARCIA GILAVERT DA SILVA Música – Bac. - Composição (Integral) HABILITADO

MARIA DA CONCEICAO BASTOS DOS SANTOS Música – Bac. - Flauta Transversal (Integral) N/C -  DESABILITADA

JOEL RIBAS DE SOUZA  Música – Bac. - Regência (Integral) HABILITADO

THIAGO RODRIGUES AMORIM Música – Bac. - Regência (Integral) N/C -  DESABILITADO

DIEGO CONTIERO DA COSTA  Música – Lic. - Educação Musical (Integral) HABILITADO

EDUARDO CORDIOLI Música – Lic. - Educação Musical (Integral) HABILITADO

ELIANE LANÇA DOS SANTOS CABRAL Música – Lic. - Educação Musical (Integral) HABILITADA

ELISA MARIA AYMORÉ LADAGA  Música – Lic. - Educação Musical (Integral) HABILITADA

EMANUELE HUBNER QUINTILIANO Música – Lic. - Educação Musical (Integral) N/C -  DESABILITADO

ENZO GABRIEL DA SILVA ANDRÉ  Música – Lic. - Educação Musical (Integral) HABILITADO

IZABELA SALVIANO IRRTHUM  Música – Lic. - Educação Musical (Integral) N/C -  DESABILITADA

JOAO PAULO DOS SANTOS DA SILVA Música – Lic. - Educação Musical (Integral) HABILITADO

Continuação do Edital n.º 097/2024-DAA, fls. 2

2

CANDIDATO(A) CURSO SITUAÇÃO

MARCELLO AUGUSTO FERNANDES Música – Lic. - Educação Musical (Integral) HABILITADO

MAYARA PULGA WENCLAV Música – Lic. - Educação Musical (Integral) N/C -  DESABILITADA

NATHALIA KODAMA MARTINS  Música – Lic. - Educação Musical (Integral) HABILITADA

RENAN FANTI BEZERRA Música – Lic. - Educação Musical (Integral) HABILITADO

YURI GABRIEL DOS SANTOS  Música – Lic. - Educação Musical (Integral) HABILITADO

Maringá, 27 de Maio de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

		2024-05-27T10:45:15-0300
	Hugo Alex da Silva